
 

 

 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“NICCOLÒ MACHIAVELLI” 

www.liceomachiavelli-firenze.gov.it 
Liceo Classico, Liceo Internazionale Linguistico, 

Liceo Internazionale Scientifico 

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico-Sociale 

Uffici Amministrativi: Via Santo Spirito, 39 – 50125 Firenze 

tel. 055-2396302 - fax 055-219178 

e-mail: isismachiavelli@gmail.com - PEC: fiis00100r@pec.istruzione.it  

 
Prot. n.6239/C22/c 
Firenze 26 agosto 2016 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
 
Visto l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015; 

Vista la comunicazione dell’U.S.R. Toscana del 17/08/2016, relativa alla comunicazione dei posti assegnati nell’organico 

dell’autonomia dell’Istituto “N. Machiavelli” di Firenze; 

Considerata la disponibilità di n. 3 posti per la classe di concorso A049; 

Visto il proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico dell’Autonomia emanato con prot. n.6150/C22 del 

18/08/2016; 

Preso atto della disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte del docente sotto elencato, assegnato 

all’ambito di pertinenza dell’Istituto, pervenuta in data 23/08/2016, prot. n. 6212/C22; 

Vista l’assenza di cause di incompatibilità derivanti da rapporti di coniugio, parentela o affinità entro il secondo grado 

con la docente stessa; 

DETERMINA 

Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’ istituto “N. Machiavelli” di Firenze, al seguente docente: 

Passarella Francesco– CdC A049.  

L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/17 – 2017/2018- 2018/19. 

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 01.09.2016, fatti salvi i 

legittimi impedimenti previsti dalle norme di legge e con la contestuale firma del contratto e di tutti gli atti relativi. 

È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente in caso di comunicazione 

successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale. 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica contestualmente al Curriculum Vitae del docente 

ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015. 

 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 

                                                                                 
 Il Dirigente Scolastico 
              Prof.ssa Maria Centonze 
 

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
  sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L. vo 39/1993) 

 

 

 


